
    
        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                        
                            
                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                	 Galvenais 
	 Mūzikas Ierakstītājs 
	 Atbalsts 
	 Bezmaksas Pdf Pārveidotājs 
	 Konvertēt Mkv 
	 Labot 



                            

                        

                    
                

            

        

      
    
        
			
                
                    
					
                            
                                Kā izdzēst lapas no PDF dokumentiem

								PDF faili ir paredzēti satura glabāšanai un kopīgošanai universālā formātā, kas saglabā formatējuma iestatījumus neatkarīgi no tā, kurā ierīcē fails tiek atvērts. Šī iemesla dēļ PDF rediģēšana var būt sarežģīta, un tam ir nepieciešams papildu rīks, lai veiktu pat visvienkāršākos rediģēšanas uzdevumus. Par laimi, tā kā PDF faili kļūst arvien izplatītāki, tirgū ir pieejams arvien vairāk PDF redaktoru, no kuriem liela daļa ir bezmaksas. Kam piemīt spēja dzēst lapas no PDF var būt noderīga, ja jūsu PDF failos ir lieks vai vairs nevajadzīgs saturs vai vēlaties izvilkt noteiktas lapas, piemēram, no grāmatas, vai pat tad, ja vēlaties noņemt tukšas lapas no PDF. Ir gan tiešsaistes, gan bezsaistes rīki lapu dzēšanai, un šeit mēs jūs iepazīstināsim ar dažiem no labākajiem pieejamajiem rīkiem. Lasiet tālāk, lai uzzinātu, kā noņemt lapas no PDF.
 
     Satura navigācija	Windows un Mac


	 AceThinker PDF rakstītājs 
	 LightPDF 
	 Sejda 
	 Tiešsaistes PDF pārveidotājs 
	 CutePDF (Windows) 
	 PDF2GO 

  AceThinker PDF rakstītājs
Ja jums ir grūtības, kā izdzēst PDF faila lapu, ļaujietAceThinker PDF rakstītājspalīdzēt jums. Šis rīks ļauj bez maksas un vienkārši rediģēt lejupielādētos PDF failus. Tas ļauj jums pilnībā kontrolēt failu, jo, izmantojot šo rīku, varat izgriezt, kopēt, ielīmēt un dzēst gan tekstu, gan attēlus. Interesanti, ka varat arī mainīt fonta stilu, fonta lielumu, krāsu, svītru, augšējo indeksu un daudz ko citu. Un tā kā tas atbalsta lapu dzēšanu, varat paturēt atlikušo vajadzīgās lapas daļu vai aizstāt to ar jauniem dokumentiem, ko vēlaties pievienot. Turklāt šī lietotne var būt noderīga arī tad, ja jums ir vairāki faili, kurus vēlaties uzreiz pārvērst vienā failā. Un, protams, tas arī ļauj izveidot jaunus PDF dokumentus vai visus failu formātus, piemēram, Microsoft Word, Excel, PPT, TXT un attēlus. Lai sāktu lietot šo lietotni, pārbaudiet tālāk sniegto darbību ceļvedi un ievērojiet to.
1. darbība Lejupielādējiet rīku savā datorā
Lai sāktu lietot šo rīku, noklikšķiniet uz iepriekš esošās lejupielādes pogas. Kad tas ir saglabāts, noklikšķiniet uz Fails, izpildiet visus vedņa logā sniegtos norādījumus un pēc tam palaidiet to. Līdz tam laikam jūs varat iepazīties ar tā funkcijām, kas tiek parādītas tās saskarnē.

 
   2. darbība Eksportējiet PDF failu
Pēc tam eksportējiet to, noklikšķinot uz pogas Atvērt failus…. Izvēlieties PDF failu pārlūkprogrammā File Explorer un noklikšķiniet uz Atvērt, lai atļautu PDF redaktoram tam piekļūt. Pēc tam pārlūkojiet failu, lai noteiktu un pārbaudītu lapu, kuru vēlaties izvilkt un dzēst.

 
   3. darbība Lapas dzēšana
Kad esat jau noteicis lapas, kuras vēlaties dzēst, atcerieties vai pierakstiet to lappušu numurus, lai tas būtu vieglāk. Pēc tam augšpusē esošajās ikonās noklikšķiniet uz Lapas un rīka labajā pusē izvēlieties, kāda darbība jums jāveic. Noklikšķiniet uz 'Dzēst', lai noņemtu lapas, kuras vairs nevēlaties iekļaut savā failā. Ievadiet lapas numuru, kuru vēlaties dzēst, un noklikšķiniet uz Labi.

 
   4. darbība Rediģējiet un pārkārtojiet failu
Tā kā lappuses numurā būs nepilnības, jums ir jāpārkārto lauks, nākamajā reizē rediģējot dokumenta lappušu numurus. Lai to izdarītu, dodieties uz pogu Rediģēt. Pēc tam vēlreiz pārlūkojiet failu un pārbaudiet numerāciju, iezīmējiet un mainiet to pareizi.

5. darbība Saglabājiet rediģēto failu
Visbeidzot, saglabājiet rediģēto failu, lai neviens tam nevarētu piekļūt vai veikt tajā papildu izmaiņas. Programmas augšējā daļā noklikšķiniet uz Fails un atlasiet Saglabāt. Pēc tam fails tiks saglabāts jūsu vietējā krātuvē.

 
    Pros 	Varat dzēst vairākas lapas, atdalot tās ar komatiem dažādām lapām vai izmantojot defises secīgām lapām.
	Varat to konvertēt uz Word, Excel, PowerPoint, HTML un pat uz BITMAP, JPEG, GIF, PNG un TIFF.

 Mīnusi 	Bezmaksas lietotājiem gala izvadei ir ūdens zīme.

  LightPDF
LightPDF piedāvā virkni dažādu noderīgu tiešsaistes rīku PDF failu pārvaldībai. LightPDF ir pilnīgi bezmaksas, un viss, kas tam nepieciešams, ir pārlūkprogramma un interneta savienojums. LightPDF ir 100% drošs, jo tas noņem jūsu augšupielādētos failus uzreiz pēc to rediģēšanas. LightPDF ir PDF sadalīšanas rīks, ko var izmantot, lai izvilktu no PDF lapas, kuras vēlaties paturēt, un izmestu pārējās. Programmai ir viegli lietojams vilkšanas un nomešanas interfeiss PDF faila augšupielādei. Varat atlasīt dzēšamās lapas, ierakstot precīzus lappušu numurus vai lapu diapazonu. Lai uzzinātu vairāk par to, kā izmantot LightPDF sadalīšanas rīku, skatiet tālāk norādītās darbības.
 Lietotāja rokasgrāmata 
	Atveriet PDF sadalīšanas rīku, pārejot uz LightPDF oficiālā vietne un ritiniet uz leju līdz pēdējai rīku kopai ar nosaukumu “Citi PDF rīki”, kur atradīsit Sadalīto PDF — pēdējo vienumu pirmajā rindā.
	Noklikšķiniet uz zaļās ikonas, lai to atvērtu.
	Atlasiet PDF failu, kuru vēlaties sadalīt savā datorā.
	Augšupielādējiet to, velkot failu uz norādīto augšupielādes saskarnes lauku vai noklikšķinot uz “Izvēlēties failu” un manuāli atlasot failu no savas sistēmas.
	Kad augšupielāde ir pabeigta, noklikšķiniet uz “Atlasīt lapas, ko izvilkt”. Izmantojot to, varēsit no PDF faila atlasīt lapas, kuras vēlaties paturēt, bet pārējās atmest.
	Dotajā laukā ievadiet lappušu diapazonu vai vienas lapas numuru, kuru vēlaties paturēt, un nospiediet “Sadalīt PDF”.
	Pēc tam jūsu PDF būs gatavs lejupielādei.


 Pros 	Papildu programmatūra nav jālejupielādē
	Droši un droši
	Viegli lietojams vilkšanas un nomešanas interfeiss

 Pros 	Jūs nevarat konvertēt bezsaistē
	PDF failus var sadalīt tikai pa vienam

  Sejda
Sejda neapšaubāmi piedāvā vispilnīgāko ar PDF saistīto rīku komplektu. Sākot no konvertēšanas līdz rediģēšanai, viņiem ir rīks katram PDF pārvaldības uzdevumam, ko varat iedomāties. Sejda labā lieta ir tā, ka varat strādāt gan tiešsaistē, gan bezsaistē, jo Sejda ir sava darbvirsmas versija, kā arī, ja jūs uztrauc tiešsaistes drošība. Programmas bezmaksas versijai ir daži ierobežojumi, piemēram, faila lieluma un dokumentu skaita ierobežojums, ar kuriem varat strādāt. Sejda īpašais PDF lapu dzēšanas rīks ir ļoti lietotājam draudzīgs un viegli lietojams, jo jūsu PDF lapas tiek parādītas atsevišķi, un ar vienu klikšķi varat izvēlēties, kuras lapas vēlaties atmest. Izmantojot Sejda, viegli un ātri noņemiet lapas no pdf tiešsaistē. Šeit mēs parādām, kā varat izmantot Sejda, lai dzēstu lapas no PDF:
 Lietotāja rokasgrāmata 
	Atvērt Sejda oficiālajā vietnē un sākumlapas sadaļā “Rediģēt un parakstīties” atradīsit lapas dzēšanas rīku. Noklikšķiniet uz tā, lai to atvērtu.
	Velciet un nometiet PDF failu, no kura vēlaties dzēst lapas, uz norādīto lauku vai, ja vēlaties importēt PDF failu no sava Dropbox vai Google diska konta vai no URL adreses, noklikšķiniet uz zaļās augšupielādes pogas, lai atlasītu failus.
	Kad jūsu dokuments ir apstrādāts, programma parādīs visas jūsu PDF lapas atsevišķi.
	Lapas var noņemt no pdf, noklikšķinot uz mazā krustiņa lapas augšējā labajā stūrī vai ievadot lapas numuru laukā saskarnes apakšā.
	Kad esat pabeidzis lapu atlasi, noklikšķiniet uz “Lietot izmaiņas”, un fails tiks sagatavots lejupielādei un kopīgošanai.


 Pros 	Intuitīvs, viegli lietojams interfeiss
	Pilnīgi bez reklāmām
	Failus var augšupielādēt tieši no Dropbox un Google diska
	Pieejama arī darbvirsmas versija

 Pros 	Bezmaksas versijai ir daži ierobežojumi

  Online2PDF
Online2PDF ir vēl viens tiešsaistes rīks, kas var noderēt, ja vēlaties noņemt lapas no PDF faila. Šīs vietnes izkārtojums nav tik skaidrs kā iepriekšminētajiem, un noteiktu uzdevumu veikšanas noteikšana var aizņemt nedaudz vairāk laika, taču tā ir noderīga vietne, kad runa ir par PDF failu konvertēšanu, saspiešanu un aizsardzību. Vietne atbalsta vairāku failu augšupielādi vienlaikus, kas ievērojami paātrina jūsu uzdevumu veikšanu, ja vēlaties vienlaikus strādāt ar vairāk nekā vienu PDF failu. Vietne ir pieejama 6 dažādās valodās. Tālāk sniegtie norādījumi sniedz informāciju par rīka lietošanu.
 Kā lietot Online2PDF 
	Atveriet lapu jebkurā pārlūkprogrammā, izmantojot šo saiti: www.Online2PDF.com .
	Augšupielādējiet vienu vai vairākus PDF failus, iemetot failus norādītajā laukā.
	Maksimālais faila lielums ir 100 MB, un jūs varat augšupielādēt līdz 20 atsevišķiem failiem.
	Kad esat augšupielādējis PDF failu, augšējā labajā stūrī noklikšķiniet uz sarkano šķēru ikonas, kas parādīs lauku, kurā varat ievadīt to lapu skaitu, kuras vēlaties paturēt.
	Ja vēlaties atvieglot lapu atlasi, noklikšķiniet uz burvju nūjiņas ikonas, kas parādīs interaktīvu interfeisu, kurā varēsiet redzēt katras lapas priekšskatījumu un manuāli atlasīt tās, kuras vēlaties paturēt.
	Kad esat atlasījis lapas, noklikšķiniet uz 'Konvertēt', un jūsu PDF apstrāde tiks sākta automātiski.
	Kad apstrāde būs pabeigta, jūsu jaunais PDF tiks lejupielādēts tieši jūsu sistēmā.


 Pros 	Sērijveida failu apstrāde
	Pieejams 6 dažādās valodās
	Nav nepieciešama papildu programmatūra
	Pilnīgi bezmaksas

 Pros 	Var būt mulsinoši lietot
	100 MB augšupielādes ierobežojums

  JauksPDF
CutePDF ir bezsaistes rīks, kas pieejams operētājsistēmai Windows, kas var viegli pārvērst praktiski jebkuru faila formātu par PDF. Tas darbojas, datoram pievienojot virtuālo printeri. Papildus konvertēšanai to var izmantot arī, lai atbrīvotos no nevajadzīgām lapām jūsu PDF failā. Šai programmatūrai ir pieejama arī PRO versija, taču mūsu uzdevumam dzēst pāris lappuses lieliski derēs arī vienkāršā versija. Programma tiek pastāvīgi pilnveidota, un tā tiek regulāri atjaunināta ar jaunām funkcijām. Jaunākais ir tas, ka tam ir pievienots Windows 10 atbalsts. Tālāk norādītās darbības izskaidros, kā CutePDF var izmantot, lai noņemtu lapas no PDF.
 Īsā rokasgrāmata 
	Lejupielādējiet CutePDF vietnē Jauks PDF rakstītājs . Palaidiet .exe failu, lai instalētu programmu.
	Pēc instalēšanas palaidiet programmu no sava datora. Ja instalēšanas laikā jums tiek sniegti piedāvājumi, vienkārši izlaidiet tos.
	Kad tas ir izdarīts, atlasiet un atveriet savā datorā PDF failu, no kura vēlaties noņemt lapas, un cilnē “Fails” noklikšķiniet uz Drukāt.
	Printera atlases logā izvēlieties CutePDF Writer.
	Ievadiet lappušu numurus vai norādiet to lappušu diapazonu, kuras vēlaties paturēt. Pārējais tiks izmests. Piemēram, pieņemsim, ka jums ir 5 lappušu garš dokuments un vēlaties atbrīvoties no 4. lappuses. Laukā jāievada 1-3, 5.
	Kad tas ir izdarīts, noklikšķiniet uz pogas 'Drukāt', lai atlasītu galamērķi jaunizveidotajam PDF failam, kas jāsaglabā.


 Pros 	Viegla un ātra uzstādīšana
	Bez reklāmām un ūdenszīmēm
	Atbalsta Windows 10

 Pros 	Process ir lēnāks nekā ar tiešsaistes rīkiem
	Var būt grūti iemācīties, ja neesat pazīstams ar virtuālo printeru jēdzienu

  PDF2GO
PDF2GO piedāvā dažādus tiešsaistes rīkus PDF dokumentu pārvaldībai. Izmantojot PDF2GO, jūs varat saspiest, apvienot, rediģēt un konvertēt PDF visu no pārlūkprogrammas, kas nozīmē, ka jums datorā nav jāinstalē papildu programmatūra. Kārtošanas un dzēšanas rīks darbojas, ģenerējot sīktēlus augšupielādētā dokumenta lapām, un jūs varat atsevišķi izvēlēties, kuras lapas dzēst, un pārkārtot tās jebkurā secībā. PDF2GO ir aprīkots ar vienkāršu vilkšanas un nomešanas sistēmu failu augšupielādei, kas padara procesu daudz brīvāku. Tālāk ir sniegts īss ceļvedis par PDF lapu dzēšanu tiešsaistē, izmantojot PDF2GO.
 Kā lietot PDF2GO 
	Apmeklējums PDF2GO Oficiālajā vietnē un sadaļā “REDIĢĒT PDF FAILU” ir rīks “PDF lappušu kārtošana un dzēšana”, ko simbolizē šķēres ikona.
	Noklikšķiniet uz tā, lai atvērtu augšupielādes saskarni.
	Noklikšķiniet uz “Izvēlēties failu”, lai atlasītu un augšupielādētu PDF failu no sava datora.
	Kad programma būs apstrādājusi un augšupielādējusi jūsu PDF failu, tā parādīs katras PDF faila lapas sīktēlu.
	Noklikšķiniet uz sarkanā krusta to lapu augšējā labajā stūrī, kuras vēlaties dzēst.
	Izdzēsiet vienu lapu no pdf vai vairāk un noklikšķiniet uz 'Saglabāt izmaiņas', kad esat gatavs.
	Kad PDF ir gatavs lejupielādei, vienkārši noklikšķiniet uz zaļās pogas “Lejupielādēt”, lai iegūtu faila kopiju. Varat arī lejupielādēt failu kā saspiestu ZIP failu.


 Pros 	Viegli lietojama vilkšanas un nomešanas augšupielādes sistēma
	Papildus lapu dzēšanai varat tās arī pārkārtot
	Rediģēt PDF var lejupielādēt ZIP formātā

 Pros 	Vienlaikus varat rediģēt tikai vienu PDF failu
	Rīka bezsaistes versija nav pieejama

 Secinājums 
Noslēgumā jāsaka, ka, lai gan jūs varētu domāt, ka PDF ir grūti rediģēt to formāta rakstura dēļ, patiesībā ir plašs noderīgu tiešsaistes un bezsaistes rīku klāsts, ko var izmantot, lai pārvaldītu pat jūsu PDF failu saturu. Lapu noņemšana no PDF nav apgrūtinošs uzdevums, un, kā redzējāt iepriekš, jums nav nepieciešami dārgi profesionāli rīki, lai paveiktu darbu, taču jums ir jāatrod tas, kas vislabāk atbilst jūsu vajadzībām veiktspējas un lietojamības ziņā. . Papildus iepriekš minētajām programmām, AceThinker ir savs pilnvērtīgs PDF redaktorsPDF rakstītājs. Ja vēlaties paveikt vairāk ar saviem PDF failiem, nevis vienkārši dzēst lapas, PDF Writer ir lieliska izvēle.
  

                            

                        
                    
                    

                

 
    

		
			
			
				Jaunākais

			

			
				
					
				

				
					 
						Kā novērst paziņojumu no Microsoft Corporation tehniskā atbalsta-izkrāpšanu?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā konvertēt ISO uz MKV operētājsistēmā Windows un Mac

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						5 ērtākās un uzticamākās AllToMP3 alternatīvas

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā Windows 10 labot WebCam kļūdas kodu 0xA00F4246?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst DNS _PROBE _FINISHED _BAD _CONFIG kļūdu?

					 
				

			

		

		
			
			
				Skatīt Kategoriju

			

			
				 Pdf Rakstītājs 
	 Tiešsaistes Video Pārveidotājs 
	 Faq Kategorija 
	 Video Konvertēšanas Meistars 
	 Lejupielādēt Video 
	 Konvertēt Dvd 
	 Optimizēt 
	 Kategorija — Uzņemiet Ekrānuzņēmumus 
	 Ierakstīt Mac Ekrānu 
	 Video Redaktors 
	 Ios Dublēšana Un Atjaunošana 
	 Bezmaksas Mkv Pārveidotājs 
	 Bezmaksas Mp4 Pārveidotājs 
	 Youtube Video Lejupielādētājs 
	 Ierakstīšanas Ekrāns 
	 Pdf Pārveidotājs Pro 
	 Atbalsts 
	 Iphone Ekrāna Ierakstītājs 
	 Konvertēt Mkv 
	 Atinstalēt 


		


	



            

        

    

                  
			
                
				
				

                    
                        Copyright ©  pcfixgekon.com 

                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
